
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-350/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 5 grudnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku  z  uchwałą  Nr  XV/157/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  29 
listopada 2007 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego 

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2007 rok                                                                                  -                                         432     345  zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                            156     245 zł  
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej                  -                                           156     245 zł  
§ 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków
               obrotowych zakładu budżetowego -                   84 868 zł
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
              na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
              realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
              jednostek sektora finansów publicznych              -       71 377 zł

2/ w dziale 710 - Działalność usługowa                                     -                                              10     100 zł  
rozdz. 71035 - Cmentarze                                                             -                                              10     100 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań -                   10 100 zł
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów
              (związków powiatów), samorządów województw
              pozyskane z innych źródeł

1



zmniejszenie zwiększenie 

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 -                                              21     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu)                                                -                                              21     000 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -       21 000 zł

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                   -                                            245     000 zł   
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                            245     000 zł  
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników
               majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
               samorządu terytorialnego lub innych jednostek
               zalicznych do sektora finansów publicznych
               oraz innych umów o podobnym charakterze -     245 000 zł

II. w związku ze zmniejszeniem przychodów budżetu
    miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok                       288     674 zł                           -               

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
             na rynku krajowym 288 674 zł     -

     
III. w związku ze zwiększeniem wydatków 
       budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego                           -                                           432     345 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                            106     245 zł  
    rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej             -                                            106     245 zł  
§ 6210  - Dotacje celowe  z budżetu na
               finansowanie lub dofinansowanie kosztów
               realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
               zakładów budżetowych -     106 245 zł

2/ w dziale 710 - Działalność usługowa                                     -                                              10     100 zł  
rozdz. 71035 - Cmentarze                                                             -                                              10     100 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       10 100 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

3/  dziale 750 - Administracja publiczna                                    -                                             21     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu)                                                -                                              21     000 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -       21 000 zł

4/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                             -                                              50     000 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      -                                              50     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       30 350 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       18 350 zł 
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych -         1 300 zł

5/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                                  -                                            245     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                            245     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych -     245 000 zł

IV. w związku ze zmniejszeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego                            288 674 zł                            -         

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                             288     674 zł                           -  
 rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej               288 674 zł                           -  
§ 6210  - Dotacje celowe z budżetu na
               finansowanie lub dofinansowanie kosztów
               realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
               zakładów budżetowych                         288 674 zł      -

V. w ramach przeniesień między działami
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego               115     300 zł                           115     300 zł  
 
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                          74     300 zł                       -              
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       74     300 zł                       -              
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych   74 300 zł -

3



zmniejszenie zwiększenie 

 2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                           41     000 zł                                 5     000 zł   
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami                                             41     000 zł                                 5     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 41 000 zł -
(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami)
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych -         5 000 zł
(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
i Gospodarki Komunalnej)

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 -                                              45     300 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                          powiatu)                                                              -                                              45     300 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -                   40 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         5 300 zł

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno  - Gospodarczy)

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                                5     000 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                                5     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne  jednostek 
               budżetowych -         5 000 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
 i Gospodarki Komunalnej)

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska                                                       -                                              60     000 zł  
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         -                                              60     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek -       60 000 zł
               budżetowych 

VI. w ramach przeniesień w planie wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      dotyczących zadań bieżących i majątkowych               25     061 zł                               25     061 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

4



zmniejszenie zwiększenie

a) w ramach przeniesień między paragrafami 19 061 zł      19 061 zł

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                  11     551 zł                              11     551 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu)                                                 11     551 zł                              11     551 zł  
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              w tym programów i licencji -       11 551 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych  11 551 zł      -

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno - Gospodarczy)

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      7     510 zł                                 7     510 zł  
rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                           7     510 zł                                 7     510 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   7 510 zł      -
(wydatki MZOPO)
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych -                     7 510 zł
(wydatki Wydziału Edukacji)

b) w ramach przeniesień między rozdziałami 3 000 zł         3 000 zł

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    3     000 zł                                   3     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             3     000 zł                                  -       
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 zł        -
(wydatki MZOPO)

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                         -                                                3     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
                budżetowych -         3 000 zł
(wydatki Wydziału Edukacji)

c) w ramach przeniesień między zadaniami 3 000 zł         3 000 zł

w dziale 926 - Kultura fizyczna  i sport                                      3     000 zł                                   3     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                3     000 zł                                   3     000 zł  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych 3     000 zł          3     000 zł   
w tym:
- zakup samochodu dostawczo – osobowego -         3 000 zł
- zakup bramy wjazdowej 3 000 zł         -
  (wydatki MOSiR)

5



§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2007  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia. 

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2007 rok

o kwotę
                                                                                   (per saldo)                                      143     671 zł  
w tym:

- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej  zmniejszyć kwotę
                                                                                   (per saldo)     176     629 zł  
   w tym:
    1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
        i Remontowej  zmniejszyć o kwotę
                                                                                   (per saldo)     182 429 zł

- Wydział Organizacyjny zwiększyć o kwotę       66     300 zł  
   z czego:
   Referat Administracyjno- Gospodarczy zwiększyć o kwotę       45 300 zł

- Straż Miejska zwiększyć o kwotę       50 000 zł

- MOSiR zwiększyć o kwotę     245 000 zł

- Wydział Geodezji i Gospodarki
   Nieruchomościami   zmniejszyć o kwotę       41 000 zł

- MZOPO  zmniejszyć kwotę       10 510 zł

- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę       10 510 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca

6



7


